

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022
Processo Administrativo Nº 3255-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA
Data de Publicação: 27/09/2022 08:24:01

		Valor ref. total: 5.929.807,07	Desconto médio: 52,19%	Total economizado: 3.058.234,72		
LOTE 1	Quantidade.: 1	Total lote: 268.445,88	Média lote (%): 51,09%		Econ. lote: 137.149,92	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	AGUA SANITARIA - 1 LITRO	83.628	3,21	1,57	51,09%	137.149,92
LOTE 2	Quantidade.: 1	Total lote: 49.840,77	Média lote (%): 40,41%		Econ. lote: 20.140,26	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ALCOOL 92,8 - 1 LITRO	4.249	11,73	6,99	40,41%	20.140,26
LOTE 3	Quantidade.: 1	Total lote: 105.037,20	Média lote (%): 49,18%		Econ. lote: 51.659,40	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ALCOOL 70% - 1 LITRO	10.740	9,78	4,97	49,18%	51.659,40
LOTE 4	Quantidade.: 1	Total lote: 617.966,40	Média lote (%): 56,15%		Econ. lote: 346.983,15	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ALCOOL LIQUIDO 70% - GALAO 5 LTS	12.459	49,60	21,75	56,15%	346.983,15
LOTE 5	Quantidade.: 1	Total lote: 27.360,00	Média lote (%): 57,13%		Econ. lote: 15.630,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ALCOOL EM GEL 70% - 400 A 500 ML	3.000	9,12	3,91	57,13%	15.630,00
LOTE 6	Quantidade.: 1	Total lote: 10.527,16	Média lote (%): 50,93%		Econ. lote: 5.361,16	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	BALDE PLASTICO - 8 LITROS	1.148	9,17	4,50	50,93%	5.361,16

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 7	Quantidade.: 1	Total lote: 27.804,60	Média lote (%): 46,39%			Econ. lote: 12.899,60
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	BALDE PLASTICO - 20 LITROS	1.355	20,52	11,00	46,39%	12.899,60
LOTE 8	Quantidade.: 1	Total lote: 576,00	Média lote (%): 27,95%			Econ. lote: 161,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	BORRIFADOR PLASTICO - 500 ML	100	5,76	4,15	27,95%	161,00
LOTE 9	Quantidade.: 1	Total lote: 3.008,10	Média lote (%): 50,13%			Econ. lote: 1.508,10
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CABO EXTENSOR P/ VASSOURA - 3 M	30	100,27	50,00	50,13%	1.508,10
LOTE 10	Quantidade.: 1	Total lote: 99.918,00	Média lote (%): 74,00%			Econ. lote: 73.939,32
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CERA LIQUIDA INCOLOR - 5 LITROS	1.281	78,00	20,28	74,00%	73.939,32
LOTE 11	Quantidade.: 1	Total lote: 21.399,70	Média lote (%): 37,85%			Econ. lote: 8.099,70
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CERA LIQUIDA PRETA - 5 LITROS	266	80,45	50,00	37,85%	8.099,70
LOTE 12	Quantidade.: 1	Total lote: 7.677,90	Média lote (%): 77,73%			Econ. lote: 5.967,90
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CESTO PARA LIXO TELADO - 8 LITROS	570	13,47	3,00	77,73%	5.967,90
LOTE 13	Quantidade.: 1	Total lote: 26.365,50	Média lote (%): 38,94%			Econ. lote: 10.265,50
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CESTO PARA LIXO C/ PEDAL - 30 LITROS	350	75,33	46,00	38,94%	10.265,50
LOTE 14	Quantidade.: 1	Total lote: 50.758,50	Média lote (%): 46,47%			Econ. lote: 23.588,50
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA - 100 LITROS	494	102,75	55,00	46,47%	23.588,50
LOTE 15	Quantidade.: 1	Total lote: 44.726,40	Média lote (%): 73,92%			Econ. lote: 33.062,40

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CONDICIONADOR INFANTIL 250 ML	2.880	15,53	4,05	73,92%	33.062,40
LOTE 16 Quantidade.: 1		Total lote: 28.817,52	Média lote (%): 53,41%		Econ. lote: 15.390,72	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CREME DENTAL INFANTIL - 50 GRS	4.008	7,19	3,35	53,41%	15.390,72
LOTE 17 Quantidade.: 1		Total lote: 18.669,04	Média lote (%): 52,42%		Econ. lote: 9.786,92	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CURATIVO ADESIVO - CX C/ 40UN	1.508	12,38	5,89	52,42%	9.786,92
LOTE 18 Quantidade.: 1		Total lote: 245.823,18	Média lote (%): 67,31%		Econ. lote: 165.452,58	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	DESINFETANTE - 2 LITROS	27.714	8,87	2,90	67,31%	165.452,58
LOTE 19 Quantidade.: 1		Total lote: 62.506,80	Média lote (%): 80,07%		Econ. lote: 50.048,40	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	DESINFETANTE - 500 ML	10.740	5,82	1,16	80,07%	50.048,40
LOTE 20 Quantidade.: 1		Total lote: 107.572,80	Média lote (%): 53,77%		Econ. lote: 57.838,80	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	DETERGENTE NEUTRO - 500 ML	36.840	2,92	1,35	53,77%	57.838,80
LOTE 21 Quantidade.: 1		Total lote: 26.247,36	Média lote (%): 53,67%		Econ. lote: 14.087,36	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	DISPENSER PLASTICO PARA SABONETE LIQUIDO	608	43,17	20,00	53,67%	14.087,36
LOTE 22 Quantidade.: 1		Total lote: 19.790,40	Média lote (%): 38,56%		Econ. lote: 7.630,40	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	DISPENSER PAPEL TOALHA (TIPO INTERFOLHA) PLASTICO	608	32,55	20,00	38,56%	7.630,40
LOTE 23 Quantidade.: 1		Total lote: 26.451,36	Média lote (%): 82,34%		Econ. lote: 21.779,04	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ESCOVA DENTAL INFANTIL	7.536	3,51	0,62	82,34%	21.779,04

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 24	Quantidade.: 1	Total lote: 19.737,00	Média lote (%): 72,09%			Econ. lote: 14.229,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAMADEIRA - 30CM	1.020	19,35	5,40	72,09%	14.229,00
LOTE 25	Quantidade.: 1	Total lote: 19.425,84	Média lote (%): 69,43%			Econ. lote: 13.487,68
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	1.492	13,02	3,98	69,43%	13.487,68
LOTE 26	Quantidade.: 1	Total lote: 15.700,16	Média lote (%): 68,75%			Econ. lote: 10.793,86
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ESCOVA PARA TANQUE	2.282	6,88	2,15	68,75%	10.793,86
LOTE 27	Quantidade.: 1	Total lote: 44.361,15	Média lote (%): 65,95%			Econ. lote: 29.254,38
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ESPONJA DE ACO - PCT C/ 8 UN	7.993	5,55	1,89	65,95%	29.254,38
LOTE 28	Quantidade.: 1	Total lote: 58.096,00	Média lote (%): 69,00%			Econ. lote: 40.086,24
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ESPONJA DUPLA FACE	29.048	2,00	0,62	69,00%	40.086,24
LOTE 29	Quantidade.: 1	Total lote: 41.221,92	Média lote (%): 82,63%			Econ. lote: 34.062,72
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ESPONJA DE BANHO	7.536	5,47	0,95	82,63%	34.062,72
LOTE 30	Quantidade.: 1	Total lote: 57.354,79	Média lote (%): 83,68%			Econ. lote: 47.993,29
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	FLANELA PARA LIMPEZA	6.241	9,19	1,50	83,68%	47.993,29
LOTE 31	Quantidade.: 1	Total lote: 12.453,84	Média lote (%): 11,05%			Econ. lote: 1.375,92
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	FOSFORO - MACO C/ 10 CX	3.528	3,53	3,14	11,05%	1.375,92
LOTE 32	Quantidade.: 1	Total lote: 10.537,36	Média lote (%): 63,79%			Econ. lote: 6.721,26

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	GUARDANAPO DE PANO	2.462	4,28	1,55	63,79%	6.721,26
LOTE 33		Quantidade.: 1	Total lote: 5.953,76	Média lote (%): 60,75%		Econ. lote: 3.616,96
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO - CX 75 UN	2.032	2,93	1,15	60,75%	3.616,96
LOTE 34		Quantidade.: 1	Total lote: 5.775,40	Média lote (%): 12,99%		Econ. lote: 750,40
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO 10%) - 5 LITROS	335	17,24	15,00	12,99%	750,40
LOTE 35		Quantidade.: 1	Total lote: 125.904,60	Média lote (%): 46,77%		Econ. lote: 58.884,30
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	INSETICIDA AEROSSOL - 300 ML	10.170	12,38	6,59	46,77%	58.884,30
LOTE 36		Quantidade.: 1	Total lote: 57.916,80	Média lote (%): 58,33%		Econ. lote: 33.784,80
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LIMPA ALUMINIO - 500 ML	12.066	4,80	2,00	58,33%	33.784,80
LOTE 37		Quantidade.: 1	Total lote: 1.074,00	Média lote (%): 35,75%		Econ. lote: 384,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LIMPA VIDROS 500 ML	150	7,16	4,60	35,75%	384,00
LOTE 38		Quantidade.: 1	Total lote: 77.648,25	Média lote (%): 61,05%		Econ. lote: 47.406,30
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML	16.347	4,75	1,85	61,05%	47.406,30
LOTE 39		Quantidade.: 1	Total lote: 47.454,72	Média lote (%): 25,15%		Econ. lote: 11.934,72
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LIXEIRA PLASTICA 100 LITROS COM TAMPA	444	106,88	80,00	25,15%	11.934,72
LOTE 40		Quantidade.: 1	Total lote: 32.354,40	Média lote (%): 66,07%		Econ. lote: 21.375,12
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LUSTRA MOVEIS - 200 ML	5.304	6,10	2,07	66,07%	21.375,12

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 41	Quantidade.: 1	Total lote: 12.611,52	Média lote (%): 58,61%			Econ. lote: 7.391,52
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LUVA LATEX DURAVEL E RESISTENTE 100% NATURAL - "M"	2.088	6,04	2,50	58,61%	7.391,52
LOTE 42	Quantidade.: 1	Total lote: 3.654,00	Média lote (%): 58,95%			Econ. lote: 2.154,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LUVA LATEX DURAVEL E RESISTENTA 100% NATURAL - "G"	600	6,09	2,50	58,95%	2.154,00
LOTE 43	Quantidade.: 1	Total lote: 7.730,46	Média lote (%): 58,54%			Econ. lote: 4.525,46
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LUVA LATEX DURAVEL E RESISTENTE 100% NATURAL -"GG"	1.282	6,03	2,50	58,54%	4.525,46
LOTE 44	Quantidade.: 1	Total lote: 9.063,00	Média lote (%): 70,21%			Econ. lote: 6.363,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PA PARA LIXO DE METAL	450	20,14	6,00	70,21%	6.363,00
LOTE 45	Quantidade.: 1	Total lote: 21.676,34	Média lote (%): 85,26%			Econ. lote: 18.480,54
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PA DE LIXO EM PLASTICO COM CABO DE MADEIRA	1.102	19,67	2,90	85,26%	18.480,54
LOTE 46	Quantidade.: 1	Total lote: 288.859,09	Média lote (%): 51,86%			Econ. lote: 149.790,79
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) - ROLO 30CM X 300M	1.409	205,01	98,70	51,86%	149.790,79
LOTE 47	Quantidade.: 1	Total lote: 786.582,30	Média lote (%): 29,45%			Econ. lote: 231.664,65
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PAPEL HIGIENICO 10 CM X 30 M - FOLHA DUPLA	538.755	1,46	1,03	29,45%	231.664,65
LOTE 48	Quantidade.: 1	Total lote: 403.092,48	Média lote (%): 52,47%			Econ. lote: 211.518,58
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN	26.243	15,36	7,30	52,47%	211.518,58
LOTE 49	Quantidade.: 1	Total lote: 2.693,76	Média lote (%): 62,77%			Econ. lote: 1.690,92

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA - PCT C/ 12 UN	732	3,68	1,37	62,77%	1.690,92
LOTE 50		Quantidade.: 1	Total lote: 123.720,45	Média lote (%): 55,72%		Econ. lote: 68.941,95
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	QUEROSENE LIQUIDO - 01 LT	4.935	25,07	11,10	55,72%	68.941,95
LOTE 51		Quantidade.: 1	Total lote: 1.830,00	Média lote (%): 14,75%		Econ. lote: 270,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	RODO DE ALUMINIO - 100 CM	40	45,75	39,00	14,75%	270,00
LOTE 52		Quantidade.: 1	Total lote: 26.452,52	Média lote (%): 44,56%		Econ. lote: 11.787,42
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	RODO DE MADEIRA DUPLO - 40 CM	2.767	9,56	5,30	44,56%	11.787,42
LOTE 53		Quantidade.: 1	Total lote: 44.074,88	Média lote (%): 39,34%		Econ. lote: 17.338,28
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	RODO DE MADEIRA DUPLO - 60 CM	4.051	10,88	6,60	39,34%	17.338,28
LOTE 54		Quantidade.: 1	Total lote: 2.125,20	Média lote (%): 63,44%		Econ. lote: 1.348,20
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	RODO DE ESPUMA PARA ENCERAR	140	15,18	5,55	63,44%	1.348,20
LOTE 55		Quantidade.: 1	Total lote: 1.525,00	Média lote (%): 67,34%		Econ. lote: 1.027,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	RODO PLASTICO DUPLO - 40 CM C/ CABO	100	15,25	4,98	67,34%	1.027,00
LOTE 56		Quantidade.: 1	Total lote: 2.035,00	Média lote (%): 65,70%		Econ. lote: 1.337,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	RODO PLASTICO DUPLO 60CM C/ CABO	100	20,35	6,98	65,70%	1.337,00
LOTE 57		Quantidade.: 1	Total lote: 43.612,58	Média lote (%): 53,55%		Econ. lote: 23.354,58
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SABAO EM BARRA NEUTRO - PCT C/ 5 UN	2.894	15,07	7,00	53,55%	23.354,58

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 58	Quantidade.: 1	Total lote: 71.082,24	Média lote (%): 10,60%			Econ. lote: 7.532,80
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SABAO EM PO - 1 KG	13.696	5,19	4,64	10,60%	7.532,80
LOTE 59	Quantidade.: 1	Total lote: 408,12	Média lote (%): 18,99%			Econ. lote: 77,52
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SABONETE EM BARRA CREMOSO - 90 G	228	1,79	1,45	18,99%	77,52
LOTE 60	Quantidade.: 1	Total lote: 17.040,00	Média lote (%): 35,21%			Econ. lote: 6.000,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SABONETE INFANTIL	4.800	3,55	2,30	35,21%	6.000,00
LOTE 61	Quantidade.: 1	Total lote: 173.458,35	Média lote (%): 62,50%			Econ. lote: 108.419,85
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS	6.705	25,87	9,70	62,50%	108.419,85
LOTE 62	Quantidade.: 1	Total lote: 64.620,92	Média lote (%): 63,41%			Econ. lote: 40.979,12
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO ALVEJADO PARA CHAO	12.124	5,33	1,95	63,41%	40.979,12
LOTE 63	Quantidade.: 1	Total lote: 3.815,20	Média lote (%): 27,66%			Econ. lote: 1.055,20
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO DE LIXO PRETO - 200 LITROS C/ 100 UN	40	95,38	69,00	27,66%	1.055,20
LOTE 64	Quantidade.: 1	Total lote: 342.754,29	Média lote (%): 65,13%			Econ. lote: 223.224,18
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 100 LITROS	3.999	85,71	29,89	65,13%	223.224,18
LOTE 65	Quantidade.: 1	Total lote: 89.938,42	Média lote (%): 21,54%			Econ. lote: 19.370,78
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 50 LITROS	3.718	24,19	18,98	21,54%	19.370,78
LOTE 66	Quantidade.: 1	Total lote: 25.065,00	Média lote (%): 58,11%			Econ. lote: 14.565,00

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 30 LITROS	750	33,42	14,00	58,11%	14.565,00
LOTE 67		Quantidade.: 1	Total lote: 7.425,00	Média lote (%): 32,66%		Econ. lote: 2.425,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 15 LITROS	500	14,85	10,00	32,66%	2.425,00
LOTE 68		Quantidade.: 1	Total lote: 2.546,80	Média lote (%): 0,00%		Econ. lote: 0,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO - ESPESSURA 0,20MM	40	63,67	63,67	0,00%	0,00
LOTE 69		Quantidade.: 1	Total lote: 49.775,76	Média lote (%): 46,11%		Econ. lote: 22.951,08
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SAPONACEO CREMOSO - 300 ML	9.684	5,14	2,77	46,11%	22.951,08
LOTE 70		Quantidade.: 1	Total lote: 55.929,60	Média lote (%): 58,29%		Econ. lote: 32.601,60
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SHAMPOO INFANTIL 250 ML	5.760	9,71	4,05	58,29%	32.601,60
LOTE 71		Quantidade.: 1	Total lote: 68.535,72	Média lote (%): 65,57%		Econ. lote: 44.942,04
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3.564	19,23	6,62	65,57%	44.942,04
LOTE 72		Quantidade.: 1	Total lote: 32.069,84	Média lote (%): 73,14%		Econ. lote: 23.454,64
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	VASSOURA DE PELO	968	33,13	8,90	73,14%	23.454,64
LOTE 73		Quantidade.: 1	Total lote: 170.780,37	Média lote (%): 42,21%		Econ. lote: 72.085,62
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	VASSOURA DE PALHA	5.127	33,31	19,25	42,21%	72.085,62
LOTE 74		Quantidade.: 1	Total lote: 29.827,32	Média lote (%): 47,35%		Econ. lote: 14.123,84
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	AGUA SANITARIA - 1 LITRO	9.292	3,21	1,69	47,35%	14.123,84

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 75	Quantidade.: 1	Total lote: 11.677,32	Média lote (%): 49,18%			Econ. lote: 5.743,14
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ALCOOL 70% - 1 LITRO	1.194	9,78	4,97	49,18%	5.743,14
LOTE 76	Quantidade.: 1	Total lote: 68.696,00	Média lote (%): 56,15%			Econ. lote: 38.572,25
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ALCOOL LIQUIDO 70% - GALAO 5 LTS	1.385	49,60	21,75	56,15%	38.572,25
LOTE 77	Quantidade.: 1	Total lote: 11.154,00	Média lote (%): 74,36%			Econ. lote: 8.294,00
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	CERA LIQUIDA INCOLOR - 5 LITROS	143	78,00	20,00	74,36%	8.294,00
LOTE 78	Quantidade.: 1	Total lote: 27.319,60	Média lote (%): 67,87%			Econ. lote: 18.541,60
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	DESINFETANTE - 2 LITROS	3.080	8,87	2,85	67,87%	18.541,60
LOTE 79	Quantidade.: 1	Total lote: 11.954,48	Média lote (%): 53,77%			Econ. lote: 6.427,58
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	DETERGENTE NEUTRO - 500 ML	4.094	2,92	1,35	53,77%	6.427,58
LOTE 80	Quantidade.: 1	Total lote: 13.989,40	Média lote (%): 46,77%			Econ. lote: 6.542,70
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	INSETICIDA AEROSSOL - 300 ML	1.130	12,38	6,59	46,77%	6.542,70
LOTE 81	Quantidade.: 1	Total lote: 8.630,75	Média lote (%): 61,05%			Econ. lote: 5.269,30
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML	1.817	4,75	1,85	61,05%	5.269,30
LOTE 82	Quantidade.: 1	Total lote: 32.186,57	Média lote (%): 51,86%			Econ. lote: 16.690,67
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) - ROLO 30CM X 300M	157	205,01	98,70	51,86%	16.690,67
LOTE 83	Quantidade.: 1	Total lote: 82.532,34	Média lote (%): 29,45%			Econ. lote: 24.307,47

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PAPEL HIGIENICO 10 CM X 30 M - FOLHA DUPLA	56.529	1,46	1,03	29,45%	24.307,47
LOTE 84 Quantidade.: 1		Total lote: 44.789,76	Média lote (%): 35,61%		Econ. lote: 15.950,52	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN	2.916	15,36	9,89	35,61%	15.950,52
LOTE 85 Quantidade.: 1		Total lote: 13.763,43	Média lote (%): 55,72%		Econ. lote: 7.669,53	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	QUEROSENE LIQUIDO - 01 LT	549	25,07	11,10	55,72%	7.669,53
LOTE 86 Quantidade.: 1		Total lote: 19.299,02	Média lote (%): 62,50%		Econ. lote: 12.062,82	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS	746	25,87	9,70	62,50%	12.062,82
LOTE 87 Quantidade.: 1		Total lote: 38.140,95	Média lote (%): 65,13%		Econ. lote: 24.839,90	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 100 LITROS	445	85,71	29,89	65,13%	24.839,90
LOTE 88 Quantidade.: 1		Total lote: 10.014,66	Média lote (%): 19,43%		Econ. lote: 1.945,80	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 50 LITROS	414	24,19	19,49	19,43%	1.945,80
LOTE 89 Quantidade.: 1		Total lote: 18.986,70	Média lote (%): 42,21%		Econ. lote: 8.014,20	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	VASSOURA DE PALHA	570	33,31	19,25	42,21%	8.014,20

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA